

## Protokol o změně díla

Změnový list č. 2

|                                  |                                                                              |                                                     |   |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---|
| Předmět díla                     | "Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B" v areálu Nemocnice Znojmo       |                                                     |   |
| Objekt                           | objekt B                                                                     |                                                     |   |
| Objednatel                       | Nemocnice Znojmo, p.o.                                                       |                                                     |   |
| Zhotovitel                       | Renov CZ,s.r.o.                                                              |                                                     |   |
|                                  | Dolní Česká 300/6                                                            |                                                     |   |
|                                  | 669 02 Znojmo                                                                |                                                     |   |
| TDI                              | [REDACTED]                                                                   |                                                     |   |
| Projektant                       | PEND a.s.,Vojanova č.1, 615 00 Brno;                                         |                                                     |   |
| Popis změny:                     | Bourání mazanin a nová skladba podlahy I.-III. Etapa                         |                                                     |   |
| Odůvodnění změny:                | Nálezový stav - jiná tloušťka a skladba podlah oproti projektovaným hodnotám |                                                     |   |
| údaje o změně                    | Změnu vyvolal:                                                               | Zhotovitel                                          |   |
|                                  | Jedná se o změnu:<br>(zatrhnout)                                             | zúžení předmětu díla                                |   |
|                                  |                                                                              | úprava předmětu díla                                | x |
|                                  |                                                                              | nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla |   |
|                                  | Jedná se o změnu ve<br>smyslu<br>zákona:(zatrhnout)                          | § 222 odst.4                                        |   |
|                                  |                                                                              | § 222 odst.5                                        |   |
|                                  |                                                                              | § 222 odst.6                                        | x |
|                                  |                                                                              | § 222 odst.7                                        |   |
|                                  | Způsob projekčního<br>řešení<br>změny:(zaškrtnout)                           | zápis do SD (deníku změn)                           | x |
|                                  |                                                                              | dodatek k PD                                        |   |
| dokumentace skutečného provedení |                                                                              |                                                     |   |
| údaje o složení<br>ceny<br>změny | hodnota přípočtů /víceprací)                                                 | 306 718,97 Kč                                       |   |
|                                  | celkem v Kč bez DPH                                                          | 306 718,97 Kč                                       |   |
|                                  | hodnota odpočtů (méněprací)                                                  |                                                     |   |
|                                  | celkem v Kč bez DPH                                                          |                                                     |   |
| údaje o ceně<br>změny            | ocenění změny předložil:                                                     | Renov CZ,s.r.o.                                     |   |
|                                  | náklady na změnu bez DPH                                                     | 306 718,97 Kč                                       |   |
|                                  | výše DPH sazba: 21%                                                          | 64 410,98 Kč                                        |   |
|                                  | náklady na změnu vč. DPH                                                     | 371 129,95 Kč                                       |   |
|                                  | údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.    |                                                     |   |
| termín                           | Termín realizace změny:                                                      |                                                     |   |
|                                  | Vliv změny na termín dokončení díla:                                         | ne                                                  |   |
| odsouhlasení změny               | Změnu odsouhlasil                                                            |                                                     |   |
|                                  | Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):                                           |                                                     |   |
|                                  | Zhotovitel (statutární zástupce):                                            |                                                     |   |
|                                  | TDI:                                                                         |                                                     |   |
|                                  | Projektant:                                                                  |                                                     |   |
|                                  | Objednatel (statutární zástupce):                                            |                                                     |   |
| přílohy                          | Přílohy:                                                                     | 2 - položkový rozpočet, kalkulace                   |   |



## Položkový rozpočet stavby

|                          |                                                                                                |                                                                   |                                  |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba:                  | 2024-36                                                                                        | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |                                  |
| Objednatel:              | Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace<br>MUDr. Jana Janského 2675/11<br>66902 Znojmo-Znojmo |                                                                   | IČO: 00092584<br>DIČ: CZ00092584 |
| Zhotovitel:              | Renov CZ, s.r.o.<br>Dolní Česká 300/6<br>66902 Znojmo                                          |                                                                   | IČO: 27712478<br>DIČ: CZ27712478 |
| Vypracoval:              |                                                                                                |                                                                   |                                  |
| Rozpis ceny              |                                                                                                |                                                                   | Celkem                           |
| HSV                      |                                                                                                |                                                                   | 238 809,45                       |
| PSV                      |                                                                                                |                                                                   | 67 909,52                        |
| MON                      |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| Vedlejší náklady         |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| Ostatní náklady          |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| <b>Celkem</b>            |                                                                                                |                                                                   | <b>306 718,97</b>                |
| Rekapitulace daní        |                                                                                                |                                                                   |                                  |
| Základ pro sníženou DPH  | 12 %                                                                                           |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| Snížená DPH              | 12 %                                                                                           |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| Základ pro základní DPH  | 21 %                                                                                           |                                                                   | 306 718,97 CZK                   |
| Základní DPH             | 21 %                                                                                           |                                                                   | 64 410,98 CZK                    |
| Zaokrouhlení             |                                                                                                |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| <b>Cena celkem s DPH</b> |                                                                                                |                                                                   | <b>371 129,95 CZK</b>            |

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                              | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem       | Cena celkem       | %          |
|------------------|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|-------------------|------------|
| <b>SO 03</b>     | <b>Změny,vícepráce</b>                             | <b>0,00</b>             | <b>306 718,97</b>       | <b>64 410,98</b> | <b>371 129,95</b> | <b>100</b> |
| 02.1             | Bourání mazanin a nová skladba podlahy             | 0,00                    | 128 340,19              | 26 951,44        | 155 291,63        | 42         |
| 02.2             | Bourání mazanin a nová skladba podlahy - II.etapa  | 0,00                    | 75 539,01               | 15 863,19        | 91 402,20         | 25         |
| 02.3             | Bourání mazanin a nová skladba podlahy - III.etapa | 0,00                    | 102 839,77              | 21 596,35        | 124 436,12        | 34         |
| Celkem za stavbu |                                                    | 0,00                    | 306 718,97              | 64 410,98        | 371 129,95        | 100        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce  | HSV      |  |  | 19 473,53  | 6,3   |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 147 357,89 | 48,0  |
| 97          | Přesuny suti a vybouraných hmot | HSV      |  |  | 307,00     | 0,1   |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 9 934,68   | 3,2   |
| 713         | Izolace tepelné                 | PSV      |  |  | 67 909,52  | 22,1  |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 61 736,35  | 20,1  |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 306 718,97 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                   |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------|
| S: | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| O: | SO 03   | Změny,vícepráce                                                   |
| R: | 02.1    | Bourání mazanin a nová skladba podlahy                            |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                           | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>   |    |          |           | <b>10 666,83</b> |
| 1              | 631571003     | Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující | m3 | 6,00272  | 1 777,00  | 10 666,83        |

1.031 - tl. 3,15cm : 64,33\*0,0315 2,02640  
1.027+1.028+1.029+část chodby - tl. 4,03 cm : 2,28932  
53,24\*0,043  
1.030 - tl. 3,22 cm : 21,82\*0,0322 0,70260  
recepce - tl.2 cm : 49,22\*0,02 0,98440

|                |           |                                                                            |    |          |          |                  |
|----------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 96</b> |           | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                  |    |          |          | <b>59 841,52</b> |
| 2              | 965042131 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm | m3 | 11,51906 | 5 195,00 | 59 841,52        |

1.031 - navíc tl.6,15cm : 64,33\*0,0615 3,95630  
1.027+1.028+1.029+část chodby - navíc tl. 7,03 cm : 3,88652  
53,24\*0,073  
1.030 - navíc tl.6,22 cm : 21,82\*0,0622 1,35720  
recepce : (5,35\*3,95+5,725\*3,55+2,5\*4-1\*0,6)\*0,0456 2,31905

|                |           |                                                                    |     |         |        |               |
|----------------|-----------|--------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|---------------|
| <b>Díl: 97</b> |           | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                             |     |         |        | <b>307,00</b> |
| 3              | 972054151 | Vybourání otvorů ve stropěch ŽB plochy do 0,0225 m2, tl. do 200 mm | kus | 1,00000 | 307,00 | 307,00        |
|                |           | u stoupačky : 1                                                    |     | 1,00000 |        |               |

|                |           |                                              |   |          |        |                 |
|----------------|-----------|----------------------------------------------|---|----------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 99</b> |           | <b>Staveništní přesun hmot</b>               |   |          |        | <b>5 441,82</b> |
| 4              | 999281105 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 11,02700 | 493,50 | 5 441,82        |

|                 |           |                                                                                      |    |          |       |                  |
|-----------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|------------------|
| <b>Díl: 713</b> |           | <b>Izolace tepelné</b>                                                               |    |          |       | <b>28 287,47</b> |
| 5               | 713102121 | Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm | m2 | 64,33000 | 22,30 | 1 434,56         |

1.031 - : 64,33 64,33000

|   |           |                                                                    |    |           |       |          |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 6 | 713121111 | Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé | m2 | 185,80000 | 50,90 | 9 457,22 |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|

1.042 : 51,03 51,03000  
1.043 : 1,96 1,96000  
1.044 : 15,86 15,86000  
1.045 : 2,04 2,04000  
1.046 : 63,73 63,73000  
1.047 : 1,96 1,96000  
1.041 : 7,54 7,54000  
1.037 : 29,8 29,80000  
1.38-40 : 1,58+8,28+2,02 11,88000

|   |            |                               |    |         |          |           |
|---|------------|-------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 7 | 28375768.A | Deska izolační EPS 150, BACHL | m3 | 5,85270 | 2 940,00 | 17 206,94 |
|   |            | tl.3cm : 185,8*0,03*1,05      |    | 5,85270 |          |           |

|   |           |                                                |   |         |          |        |
|---|-----------|------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|
| 8 | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | t | 0,14632 | 1 290,00 | 188,75 |
|---|-----------|------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|

|                 |           |                                                                  |   |         |          |                  |
|-----------------|-----------|------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------------|
| <b>Díl: D96</b> |           | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                           |   |         |          | <b>23 795,55</b> |
| 9               | 979990144 | Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604 | t | 0,14153 | 6 060,00 | 857,67           |

kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky

0,14153 0,14153

|    |           |                                                                                                                             |   |          |        |          |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|
| 10 | 979999997 | Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t | 20,24847 | 242,00 | 4 900,13 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|

20,39 20,39000

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                   |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------|
| S: | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| O: | SO 03   | Změny,vícepráce                                                   |
| R: | 02.1    | Bourání mazanin a nová skladba podlahy                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|
|      |               | -0,14153                                                                                                                             |    | -0,14153  |           |          |
| 11   | 979081111     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                     | t  | 25,49146  | 150,50    | 3 836,46 |
| 12   | 979081121     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                               | t  | 229,42312 | 26,40     | 6 056,77 |
| 13   | 979087312     | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m | t  | 25,49146  | 218,00    | 5 557,14 |
|      |               | nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,                |    |           |           |          |
| 14   | 979087392     | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,      | t  | 25,49146  | 101,50    | 2 587,38 |
|      |               | nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,                |    |           |           |          |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                   |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------|
| S: | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| O: | SO 03   | Změny,vícepráce                                                   |
| R: | 02.2    | Bourání mazanin a nová skladba podlahy - II.etapa                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                         |    |           |           | <b>658,98</b>    |
| 1               | 631571003     | Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující<br>(32,12+3,81*5,45+43,33+3,61*5,45)*0,0032                                                                                                                                                                           | m3 | 0,37084   | 1 777,00  | 658,98           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 0,37084   |           |                  |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |           | <b>39 132,79</b> |
| 2               | 965042131     | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl.<br>mazaniny 5 - 8 cm<br>(32,12+3,81*5,45+43,33+3,61*5,45)*0,065                                                                                                                                      | m3 | 7,53278   | 5 195,00  | 39 132,79        |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 7,53279   |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                |    |           |           | <b>336,19</b>    |
| 3               | 999281105     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                                                                                                                                                                                  | t  | 0,68123   | 493,50    | 336,19           |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           | <b>17 826,69</b> |
| 4               | 713102121     | Odstanění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm<br>1.031 - : 64,33                                                                                                                                                        | m2 | 64,33000  | 22,30     | 1 434,56         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 64,33000  |           |                  |
| 5               | 713121111     | Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé<br>32,12+2,24+1,8+13,4+1,86+43,33+1,81+14,87+1,99                                                                                                                                          | m2 | 113,42000 | 50,90     | 5 773,08         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 113,42000 |           |                  |
| 6               | 28375768.A    | Deska izolační EPS 150, BACHL<br>tl.3cm : 113,42*0,03*1,05                                                                                                                                                                                                    | m3 | 3,57273   | 2 940,00  | 10 503,83        |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 3,57273   |           |                  |
| 7               | 998713102     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                | t  | 0,08932   | 1 290,00  | 115,22           |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                                                                                        |    |           |           | <b>17 584,36</b> |
| 8               | 979990144     | Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604<br>kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky<br>0,14153                                                                                              | t  | 0,14153   | 6 060,00  | 857,67           |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 0,14153   |           |                  |
| 9               | 979999997     | Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů<br>20,39<br>-0,14153                                                                                                              | t  | 20,24847  | 242,00    | 4 900,13         |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 20,39000  |           |                  |
|                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                               |    | -0,14153  |           |                  |
| 10              | 979081111     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                              | t  | 16,71364  | 150,50    | 2 515,40         |
| 11              | 979081121     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                        | t  | 150,42278 | 26,40     | 3 971,16         |
| 12              | 979087312     | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, | t  | 16,71364  | 218,00    | 3 643,57         |
| 13              | 979087392     | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,<br>nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,      | t  | 16,71364  | 101,50    | 1 696,43         |



## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                   |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------|
| S: | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| O: | SO 03   | Změny,vícepráce                                                   |
| R: | 02.3    | Bourání mazanin a nová skladba podlahy - III.etapa                |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                          |    |          |           | <b>8 147,72</b> |
| 1              | 631571003     | Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující<br>(42,75+5,91*5,45+42,65+9,72+1,755*6+1,55*3,5)*0,032 | m3 | 4,58510  | 1 777,00  | 8 147,72        |
|                |               |                                                                                                |    | 4,58510  |           |                 |

|                |           |                                                                                                                                   |    |         |          |                  |
|----------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------------|
| <b>Díl: 96</b> |           | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                         |    |         |          | <b>48 383,58</b> |
| 2              | 965042131 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm<br>(42,75+5,91*5,45+42,65+9,72+1,755*6+1,55*3,5)*0,065 | m3 | 9,31349 | 5 195,00 | 48 383,58        |
|                |           |                                                                                                                                   |    | 9,31349 |          |                  |

|                 |           |                                                                                                         |    |          |        |                  |
|-----------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 99</b>  |           | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                          |    |          |        | <b>4 156,67</b>  |
| 3               | 999281105 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                            | t  | 8,42283  | 493,50 | 4 156,67         |
| <b>Díl: 713</b> |           | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                  |    |          |        | <b>21 795,36</b> |
| 4               | 713102121 | Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm<br>1.031 - : 64,33 | m2 | 64,33000 | 22,30  | 1 434,56         |
|                 |           |                                                                                                         |    | 64,33000 |        |                  |

|   |           |                                                                                                                           |    |           |       |          |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 5 | 713121111 | Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé<br>42,75+2,03+23,93+2,1+2,04+42,65+9,72+1,755*6+1,71*3 | m2 | 140,88000 | 50,90 | 7 170,79 |
|   |           |                                                                                                                           |    | 140,88000 |       |          |

|   |            |                                                            |    |         |          |           |
|---|------------|------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 6 | 28375768.A | Deska izolační EPS 150, BACHL<br>tl.3cm : 140,88*0,03*1,05 | m3 | 4,43772 | 2 940,00 | 13 046,90 |
|   |            |                                                            |    | 4,43772 |          |           |

|   |           |                                                |   |         |          |        |
|---|-----------|------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|
| 7 | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | t | 0,11094 | 1 290,00 | 143,11 |
|---|-----------|------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|

|                 |           |                                                                  |   |         |          |                  |
|-----------------|-----------|------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------------|
| <b>Díl: D96</b> |           | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                           |   |         |          | <b>20 356,44</b> |
| 8               | 979990144 | Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604 | t | 0,14153 | 6 060,00 | 857,67           |

kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky

0,14153

0,14153

|   |           |                                                                                                                             |   |          |        |          |
|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|
| 9 | 979999997 | Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů | t | 20,24847 | 242,00 | 4 900,13 |
|   |           |                                                                                                                             |   | 20,39000 |        |          |
|   |           |                                                                                                                             |   | -0,14153 |        |          |

|    |           |                                                                                                                                      |   |           |        |          |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|----------|
| 10 | 979081111 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                     | t | 20,63120  | 150,50 | 3 105,00 |
| 11 | 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                               | t | 185,68084 | 26,40  | 4 901,97 |
| 12 | 979087312 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m | t | 20,63120  | 218,00 | 4 497,60 |

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

|    |           |                                                                                                                                 |   |          |        |          |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|
| 13 | 979087392 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, | t | 20,63120 | 101,50 | 2 094,07 |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

